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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Bühnentänzerin/Bühnentänzer EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061-227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

Bennett Amanda 078-689 46 94 ballettschule@theater-basel.ch Lehrwerkstatt, Theater Basel 

Diesch René 061-267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales   Projekt nBBG 

Heldner Liliana 043 317 95 37 liliana.heldner@dansesuisse.ch OdA CH 

Keller Ursula 061-560 30 30 u.keller@gds-ifb.ch Berufsfachschule, BZBG 

Martin Kohlbrenner 061-267 88 24 Martin.kohlbrenner@bs.ch Lehraufsicht, BBE BS 

Mohler Heinz 061-552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales   Projekt nBBG 

   Berufsfachschule, Basler Bildungsgruppe 

Penta Sandro 061-267 57 41 sandro.penta@bs.ch Leistungssportförderung,  

Sportamt BS 

   Lehrwerkstatt, Theater Basel 

 


